〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）https://www.hokutobank.co.jp

   2020 年 12 月 11 日

各   位

株  式  会  社   北  都  銀  行

「ほくと寄付型私募債」寄贈式を開催

  株式会社北都銀行(頭取 伊藤 新)は、石井商事株式会社(代表取締役 石井 広樹)が発行す

る「ほくと寄付型私募債」を受託し、発行手数料の一部を用いて、八郎潟小学校中学校へ図

書カードを寄贈しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

当行では、発行企業とともに、社会貢献活動による地方創生の推進に積極的に取り組んで

まいります。

記

【寄贈式概要】

   以 上

開催日 2020 年 12 月 7 日(月)

会 場 八郎潟町役場

 寄贈品  図書カード

出席者

八郎潟町                 町長    畠山 菊夫 様

石井商事株式会社            代表取締役 石井 広樹 様

八郎潟支店               支店長   吉田 博之

《本件に関する問い合わせ先》

経営管理部広報 CSR 室（担当：三浦）018-837-1766